
4 P
Міністерство освіти і науки України

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ХІМІКО-ТЕХНОЛОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ»

Н А К А З

“20” ЖОВТНЯ 2022р. м. Дніпро № 185

Про проведення Всеукраїнської
інтернет-конференції
здобувачів вищої освіти і молодих учених
«Україна -світ: діалог культур»

Відповідно Переліку міжнародних, всеукраїнських наукових конференцій 
здобувачів вищої освіти та молодих учених, сформованого згідно листа ДНУ 
«Інститут модернізації та змісту освіти» від 30.12.2021р. №22.1/10-2985 «Про 
перелік міжнародних, всеукраїнських науково-практичних конференцій 
здобувачів вищої освіти і молодих учених у 2022році» та з метою виявлення 
наукового і творчого потенціалу молоді, забезпечення трибуни для вільного 
обміну думками, стимулювання і підтримки наукової діяльності, підвищенню 
ефективності самостійної роботи
НАКАЗУЮ:

1. Провести 23.11.2022 року Всеукраїнську інтернет-конференцію 
здобувачів вищої освіти і молодих учених «Україна -світ: діалог культур» (далі 
Конференція).

2. Для організації і проведення Конференції затвердити оргкомітет у 
складі:
Голова оргкомітету: СУХИЙ К., ректор.
Заступники голови: ЗАЙЧУК О., перший проректор;

РИЖОВА О., проректор з науково-педагогічної 
роботи;
СУХОМЛИН Д.,декан факультету ХТ та Б;
ЛЕБІДЬ О., декан факультету Ф та БТ;
ЛЕВЧУК І. декан факультету КН та І; 
СВЕРДЛІКОВСЬКА О. декан факультету економіко- 
гуманітарних наук та права
СОКОЛОВА Л., заступник декана факультету харчових 
та хімічних технологій



2

Науковий оргкомітет:
Голова оргкомітету: ЧИЧКОВ А., завідувач кафедри філософії та

українознавства;
Заступник голови: КАКУРІНА І., доцент кафедри філософії та

українознавства;

Члени оргкомітету: ІЩЕНКО І., завідувач кафедри міжнародних відносин
ДНУ ім. О. Гончара;

БАШКЕЄВА О., доцент кафедри філософії 
та українознавства;
БОРИСОВ В., доцент кафедри філософії та 
українознавства.

3. Відділу НДРС здійснити проведення і координацію роботи 
Конференції.

4. Начальнику відділу програмного забезпечення та технічних засобів 
навчання забезпечити технічними засобами роботу Конференції.

5. Начальнику редакційно-поліграфічного відділу забезпечити 
виготовлення сертифікатів та збірника тез доповідей для учасників 
Конференції.

6. Завідувачу відділом рекламно-виставкової та інформаційної діяльності 
забезпечити інформаційно-технічну підтримку та інформаційний супровід 
Конференції.

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Ректор Костянтин СУХИЙ


